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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ανακοίνωση : Υπ' αριθ. Σ.Ο.Χ. : 1/2023

Σχετ.: Απόφαση 747/04.08.2023 ΑΣΕΠ

Αρ.πρωτ.:  35000/31-10-2023

Φορέας: Δήμος Διονύσου

Υπηρεσία: Δήμος Διονύσου                            

Έδρα Υπηρεσίας: Άγιος Στέφανος

Διάρκεια Σύμβασης: 8 Μήνες

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΙ   ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

Κωδ. Θέσης 101

Οδηγών απορριμματοφόρων   (Γ΄ή   C  ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (με ψηφιακό ταχογράφο))  

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
ΚΩΛΥΜ

Α
ΜΟΡΙΑ

ΣΕΙΡΑ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

10769/29-3-2023 ΚΟ****** ΜΙ****** ΠΑ****** ΑΗ******3 ΟΧΙ 981,00 1

10120/24-3-2023 ΓΕ****** ΗΛ****** ΓΕ****** ΑΜ******6 ΟΧΙ 694,78 2

10117/24-3-2023 ΠΑ****** ΒΑ****** ΕΜ****** ΑΑ******8 ΟΧΙ 356,00 3

10119/24-3-2023 ΖΗ****** ΙΩ****** ΑΝ****** Π*****6 ΟΧΙ 280,00 4

 
Κωδ. Θέσης 102
ΔΕ Ηλεκτρολόγοι (Α΄ ειδικότητας)

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗ-
ΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥ-

ΜΟ
ΑΔΤ

ΚΩΛΥ-
ΜΑ

ΜΟ-
ΡΙΑ

ΣΕΙΡΑ ΚΑ-
ΤΑΤΑΞΗΣ

10767/29-3-2023 ΠΑ****** ΑΝ****** ΔΗ****** ΑΖ******7 ΟΧΙ 998,00 1

11055/30-3-2023 ΓΚ****** ΠΑ****** ΧΑ****** ΑΙ******0 ΟΧΙ 804,00 2

Κωδ. Θέσης 103
ΔΕ Τεχνιτών Υδραυλικών

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗ-
ΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΩΝΥ-
ΜΟ ΑΔΤ ΚΩΛΥΜΑ ΜΟΡΙΑ

ΣΕΙΡΑ ΚΑ-
ΤΑΤΑΞΗΣ

Κωδ. Θέσης 104
ΥΕ Εργατών Καθαριότητας (Συνοδοί Απορριμματοφόρου)
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ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙ-
ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
ΚΩΛΥ-

ΜΑ
ΜΟΡΙΑ

ΣΕΙΡΑ
ΚΑΤΑΤΑ-

ΞΗΣ

10381/27-3-2023 ΚΑ****** ΚΩ****** ΙΩ****** ΑΝ******4 ΟΧΙ 1.608,00 1

10232/27-3-2023 ΤΡ****** ΣΟ****** ΧΡ****** ΑΖ******7 ΟΧΙ 1.594,00 2

10374/27-3-2023 ΤΖ****** ΓΕ****** ΚΩ****** Ρ******0 ΟΧΙ 1.488,00 3

10765/29-3-2023 ΚΑ****** ΑΝ****** ΧΑ****** ΑΑ******9 ΟΧΙ 1.318,00 4

9888/23-3-2023 ΚΑ****** ΒΑ****** ΘΩ****** ΑΜ******5 ΟΧΙ 1.198,00 5

10122/24-3-2023 ΤΙ****** ΑΠ****** ΔΗ****** ΑΟ******6 ΟΧΙ 1.112,00 6

10279/27-3-2023 ΠΟ****** ΠΑ****** ΧΡ****** Χ******4 ΟΧΙ 1.088,00 7

10124/24-3-2023 ΝΤ****** ΓΕ****** ΙΩ****** ΑΚ******1 ΟΧΙ 1.040,00 8

9547/21-3-2023 ΝΤ****** ΔΗ****** ΒΑ****** ΑΗ******4 ΟΧΙ 1.035,00 9

10121/24-3-2023 ΔΙ****** ΗΛ****** ΠΑ****** ΑΙ******0 ΟΧΙ 1.007,00 10

10075/24-3-2023 ΣΟ****** ΝΙ****** ΧΑ****** Σ******4 ΟΧΙ 931,00 11

10181/24-3-2023 ΒΙ****** ΑΝ****** ΔΙ****** Χ******5 ΟΧΙ 791,00 12

9806/22-3-2023 ΜΕ****** ΧΡ****** ΕΜ****** ΑΙ******7 ΟΧΙ 788,00 13

10931/30-3-2023 ΛΑ****** ΓΡ****** ΙΩ****** Ξ******4 ΟΧΙ 724,00 14

10019/23-3-2023 ΤΣ****** ΑΝ****** ΑΘ****** ΑΚ******4 ΟΧΙ 688,00 15

10522/28-3-2023 ΕΛ****** ΙΩ****** ΝΙ****** ΑΕ******4 ΟΧΙ 688,00 16

10276/27-3-2023 ΚΟ****** ΔΗ****** ΣΤ****** Ρ******6 ΟΧΙ 677,00 17

10672/28-3-2023 ΧΙ****** ΜΙ****** ΓΕ****** ΑΡ******9 ΟΧΙ 647,00 18

10384/27-3-2023 ΣΕ****** ΧΑ****** ΧΑ****** ΑΚ******2 ΟΧΙ 588,00 19

9539/21-3-2023 ΜΑ****** ΑΝ****** ΙΩ****** ΑΡ******7 ΟΧΙ 588,00 20

10932/30-3-2023 ΜΟ****** ΝΙ****** ΑΘ****** ΑΖ******5 ΟΧΙ 588,00 21

9555/21-3-2023 ΠΟ****** ΑΝ****** ΗΛ****** ΑΚ******5 ΟΧΙ 580,00 22

10387/27-3-2023 ΚΑ****** ΚΩ****** ΧΡ****** Σ******2 ΟΧΙ 573,00 23

10595/28-3-2023 ΚΟ****** ΕΙ****** ΚΩ****** Χ******9 ΟΧΙ 572,00 24

10377/27-3-2023 ΒΑ****** ΓΕ****** ΜΙ****** ΑΚ******0 ΟΧΙ 548,00 25

9892/23-3-2023 ΠΑ****** ΚΩ****** ΓΕ****** ΑΙ******5 ΟΧΙ 513,00 26

9641/21-3-2023 ΜΑ****** ΧΡ****** ΔΗ****** ΑΡ******1 ΟΧΙ 500,00 27

9578/21-3-2023 ΣΟ****** ΑΛ****** ΙΩ****** ΑΕ******5 ΟΧΙ 358,00 28

10077/24-3-2023 ΓΟ****** ΔΗ****** ΣΠ****** ΑΚ******6 ΟΧΙ 306,00 29

10383/27-3-2023 ΚΑ****** ΑΝ****** ΓΕ****** ΑΗ******6 ΟΧΙ 253,00 30

9378/20-3-2023 ΓΟ****** ΝΙ****** ΚΩ****** ΑΜ******0 ΟΧΙ 56,00 31

9887/23-3-2023 ΜΑ****** ΒΑ****** ΑΝ****** ΑΕ******1 ΟΧΙ 0,00 32

9382/20-3-2023 ΤΡ****** ΑΙ****** ΑΧ****** ΑΚ******18 ΟΧΙ 0,00 33
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10375/27-3-2023 ΚΟ****** ΧΡ****** ΘΕ****** Χ******2 ΟΧΙ 0,00 34

9936/23-3-2023 ΤΣ****** ΣΑ****** ΝΙ****** ΑΒ******5 ΝΑΙ 1.338,00 35

10764/29-3-2023 ΜΟ****** ΔΗ****** ΓΕ****** ΑΑ******8 ΝΑΙ 727,00 36

Κωδ. Θέσης 105
ΥΕ Εργάτες Καθαριότητας

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙ-
ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
ΚΩΛΥ-

ΜΑ
ΜΟΡΙΑ

ΣΕΙΡΑ
ΚΑΤΑΤΑ-

ΞΗΣ
10367/27-3-2023 ΣΚ****** ΣΠ****** ΘΩ****** ΑΚ******2 ΟΧΙ 1.628,00 1

10381/27-3-2023 ΚΑ****** ΚΩ****** ΙΩ****** ΑΝ******4 ΟΧΙ 1.608,00 2

10232/27-3-2023 ΤΡ****** ΣΟ****** ΧΡ****** ΑΖ******7 ΟΧΙ 1.594,00 3

10374/27-3-2023 ΤΖ****** ΓΕ****** ΚΩ****** Ρ******0 ΟΧΙ 1.488,00 4

11054/30-3-2023 ΤΑ****** ΛΑ****** ΧΡ****** ΑΜ******3 ΟΧΙ 1.383,00 5

9576/21-3-2023 ΣΤ****** ΑΙ****** ΜΙ****** ΑΡ******4 ΟΧΙ 1.320,00 6

10765/29-3-2023 ΚΑ****** ΑΝ****** ΧΑ****** ΑΑ******9 ΟΧΙ 1.318,00 7

10768/29-3-2023 ΤΣ****** ΓΕ****** ΚΩ****** Ξ******4 ΟΧΙ 1.246,00 8

9888/23-3-2023 ΚΑ****** ΒΑ****** ΘΩ****** ΑΜ******5 ΟΧΙ 1.198,00 9

10157/24-3-2023 ΚΑ****** ΓΕ****** ΚΩ****** Ρ******9 ΟΧΙ 1.188,00 10

10386/27-3-2023 ΤΣ****** ΑΝ****** ΚΥ****** ΑΕ******7 ΟΧΙ 1.174,00 11

10478/28-3-2023 ΓΕ****** ΜΑ****** ΔΗ****** ΑΗ******2 ΟΧΙ 1.140,00 12

9575/21-3-2023 ΣΤ****** ΑΝ****** ΝΙ****** Π******1 ΟΧΙ 1.140,00 13

10122/24-3-2023 ΤΙ****** ΑΠ****** ΔΗ****** ΑΟ******6 ΟΧΙ 1.112,00 14

10221/27-3-2023 ΣΠ****** ΑΝ****** ΔΙ****** ΑΚ******4 ΟΧΙ 1.100,00 15

10279/27-3-2023 ΠΟ****** ΠΑ****** ΧΡ****** Χ******4 ΟΧΙ 1.088,00 16

10046/23-3-2023 ΠΑ****** ΕΙ****** ΝΙ****** ΑΟ******9 ΟΧΙ 1.075,00 17

10372/27-3-2023 ΤΣ****** ΠΟ****** ΓΕ****** ΑΝ******7 ΟΧΙ 1.040,00 18

10124/24-3-2023 ΝΤ****** ΓΕ****** ΙΩ****** ΑΚ******1 ΟΧΙ 1.040,00 19

10234/27-3-2023 ΝΤ****** ΔΙ****** ΜΙ****** ΑΕ******9 ΟΧΙ 1.040,00 20

10121/24-3-2023 ΔΙ****** ΗΛ****** ΠΑ****** ΑΙ******0 ΟΧΙ 1.007,00 21

10929/30-3-2023 ΔΗ****** ΖΑ****** ΣΩ****** ΑΝ******4 ΟΧΙ 988,00 22

9562/21-3-2023 ΞΑ****** ΜΙ****** ΕΜ****** Ρ******9 ΟΧΙ 972,00 23

10075/24-3-2023 ΣΟ****** ΝΙ****** ΧΑ****** Σ******4 ΟΧΙ 931,00 24

10559/28-3-2023 ΧΑ****** ΘΕ****** ΓΕ****** Μ******0 ΟΧΙ 916,00 25

10931/30-3-2023 ΛΑ****** ΓΡ****** ΙΩ****** Ξ******4 ΟΧΙ 724,00 26

10019/23-3-2023 ΤΣ****** ΑΝ****** ΑΘ****** ΑΚ******4 ΟΧΙ 688,00 27

10522/28-3-2023 ΕΛ****** ΙΩ****** ΝΙ****** ΑΕ******4 ΟΧΙ 688,00 28
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10276/27-3-2023 ΚΟ****** ΔΗ****** ΣΤ****** Ρ******6 ΟΧΙ 677,00 29

10672/28-3-2023 ΧΙ****** ΜΙ****** ΓΕ****** ΑΡ******9 ΟΧΙ 647,00 30

9538/21-3-2023 ΠΑ****** ΜΙ****** ΠΑ****** ΑΡ******3 ΟΧΙ 643,00 31

10385/27-3-2023 ΣΦ****** ΑΘ****** ΔΗ****** ΑΗ******6 ΟΧΙ 605,00 32

9539/21-3-2023 ΜΑ****** ΑΝ****** ΙΩ****** ΑΡ******7 ΟΧΙ 588,00 33

10405/27-3-2023 ΚΩ****** ΕΙ****** ΒΑ****** ΑΚ******5 ΟΧΙ 588,00 34

10506/28-3-2023 ΜΑ****** ΑΝ****** ΔΗ****** ΑΒ******5 ΟΧΙ 588,00 35

10932/30-3-2023 ΜΟ****** ΝΙ****** ΑΘ****** ΑΖ******5 ΟΧΙ 588,00 36

10384/27-3-2023 ΣΕ****** ΧΑ****** ΧΑ****** ΑΚ******2 ΟΧΙ 588,00 37

9555/21-3-2023 ΠΟ****** ΑΝ****** ΗΛ****** Α******5 ΟΧΙ 580,00 38

10595/28-3-2023 ΚΟ****** ΕΙ****** ΚΩ****** Χ******9 ΟΧΙ 572,00 39

9761/22-3-2023 ΣΑ****** ΓΕ****** ΕΥ****** ΑΚ******9 ΟΧΙ 550,00 40

10377/27-3-2023 ΒΑ****** ΓΕ****** ΜΙ****** ΑΚ******0 ΟΧΙ 548,00 41

9892/23-3-2023 ΠΑ****** ΚΩ****** ΓΕ****** ΑΙ******5 ΟΧΙ 513,00 42

9641/21-3-2023 ΜΑ****** ΧΡ****** ΔΗ****** ΑΡ******1 ΟΧΙ 500,00 43

9578/21-3-2023 ΣΟ****** ΑΛ****** ΙΩ****** ΑΕ******5 ΟΧΙ 358,00 44

10118/24-3-2023 ΤΣ****** ΣΩ****** ΑΘ****** ΑΟ******3 ΟΧΙ 306,00 45

10077/24-3-2023 ΓΟ****** ΔΗ****** ΣΠ****** ΑΚ******6 ΟΧΙ 306,00 46

10383/27-3-2023 ΚΑ****** ΑΝ****** ΓΕ****** ΑΗ******6 ΟΧΙ 253,00 47

10375/27-3-2023 ΚΟ****** ΧΡ****** ΘΕ****** Χ******2 ΟΧΙ 0,00 48

10371/27-3-2023 ΣΙ****** ΩΡ****** ΠΑ****** Τ******6 ΟΧΙ 0,00 49

9887/23-3-2023 ΜΑ****** ΒΑ****** ΑΝ****** ΑΕ******1 ΟΧΙ 0,00 50

9382/20-3-2023 ΤΡ****** ΑΙ****** ΑΧ****** ΑΚ******8 ΟΧΙ 0,00 51

9936/23-3-2023 ΤΣ****** ΣΑ****** ΝΙ****** ΑΒ******5 ΝΑΙ 1.338,00 52

10764/29-3-2023 ΜΟ****** ΔΗ****** ΓΕ****** ΑΑ******8 ΝΑΙ 727,00 53

Κωδ. Θέσης 106
ΥΕ Εργάτες Ύδρευσης

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙ-
ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ
ΚΩ-

ΛΥΜΑ
ΜΟΡΙΑ

ΣΕΙΡΑ ΚΑ-
ΤΑΤΑΞΗΣ

9556/21-3-2023 ΙΩ****** ΑΒ****** ΓΕ****** Ξ******3 ΟΧΙ 1.448,00 1

10765/29-3-
2023

ΚΑ****** ΑΝ****** ΧΑ****** Α******9 ΟΧΙ 1.318,00 2
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9888/23-3-2023 ΚΑ****** ΒΑ****** ΘΩ****** ΑΜ******5 ΟΧΙ 1.198,00 3

10121/24-3-
2023

ΔΙ****** ΗΛ****** ΠΑ****** ΑΙ******0 ΟΧΙ 1.007,00 4

10929/30-3-
2023

ΔΗ****** ΖΑ****** ΣΩ****** ΑΝ******4 ΟΧΙ 988,00 5

10930/30-3-
2023

ΒΛ****** ΑΝ****** ΚΩ****** ΑΑ******3 ΟΧΙ 968,00 6

9383/20-3-2023 ΠΑ****** ΝΙ****** ΔΗ****** Χ******2 ΟΧΙ 948,00 7

10075/24-3-
2023

ΣΟ****** ΝΙ****** ΧΑ****** Σ******4 ΟΧΙ 931,00 8

10559/28-3-
2023

ΧΑ****** ΘΕ****** ΓΕ****** Μ******0 ΟΧΙ 916,00 9

10931/30-3-
2023

ΛΑ****** ΓΡ****** ΙΩ****** Ξ******4 ΟΧΙ 724,00 10

10522/28-3-
2023

ΕΛ****** ΙΩ****** ΝΙ****** ΑΕ******4 ΟΧΙ 688,00 11

10276/27-3-
2023

ΚΟ****** ΔΗ****** ΣΤ****** Ρ******6 ΟΧΙ 677,00 12

10116/24-3-2023 ΚΟ****** ΓΕ****** ΕΛ****** Ρ******9 ΟΧΙ 655,00 13

10672/28-3-
2023

ΧΙ****** ΜΙ****** ΓΕ****** ΑΡ******9 ΟΧΙ 647,00 14

10385/27-3-
2023

ΣΦ****** ΑΘ****** ΔΗ****** ΑΗ******6 ΟΧΙ 605,00 15

9380/20-3-2023 ΞΕ****** ΓΕ****** ΚΩ****** ΑΚ******7 ΟΧΙ 588,00 16

9555/21-3-2023 ΠΟ****** ΑΝ****** ΗΛ****** ΑΚ******5 ΟΧΙ 580,00 17

9761/22-3-2023 ΣΑ****** ΓΕ****** ΕΥ****** ΑΚ******9 ΟΧΙ 550,00 18

10377/27-3-
2023

ΒΑ****** ΓΕ****** ΜΙ****** ΑΚ******0 ΟΧΙ 548,00 19

9892/23-3-2023 ΠΑ****** ΚΩ****** ΓΕ****** ΑΙ******5 ΟΧΙ 513,00 20

9893/23-3-2023 ΚΥ****** ΕΥ****** ΣΤ****** ΑΟ******6 ΟΧΙ 463,00 21

10077/24-3-
2023

ΓΟ****** ΔΗ****** ΣΠ****** ΑΚ******6 ΟΧΙ 306,00 22

10383/27-3-
2023

ΚΑ****** ΑΝ****** ΓΕ****** ΑΗ******6 ΟΧΙ 253,00 23

10369/27-3-
2023

ΚΑ****** ΑΛ****** ΓΕ****** ΑΜ******4 ΟΧΙ 189,00 24

9887/23-3-2023 ΜΑ****** ΒΑ****** ΑΝ****** ΑΕ******1 ΟΧΙ 0,00 25

9382/20-3-2023 ΤΡ****** ΑΙ****** ΑΧ****** ΑΚ******8 ΟΧΙ 0,00 26

9936/23-3-2023 ΤΣ****** ΣΑ****** ΝΙ****** ΑΒ******5 ΝΑΙ 1.338,00 27

10764/29-3-
2023

ΜΟ****** ΔΗ****** ΓΕ****** ΑΑ******8 ΝΑΙ 727,00 28

5



Τα Μέλη

1. Τακτικό Μέλος, Φλ****** Βα******

2. Τακτικό Μέλος, Χα****** Πα******

3. Τακτικό Μέλος, Ντ******Πά****** Ελ******

Η Γραμματέας της Επιτροπής

Τσ******Αι******
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